
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014

Herren - Bezirksliga B (6er) Gr. 027
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Altenstadt 8 16:0 60:12 121:31 825:431
2 TC Rembrücken 8 12:4 44:28 100:63 768:615
3 TC GW Waldacker II 8 10:6 42:30 90:64 707:604
4 SC Steinberg II 8 8:8 38:34 82:74 658:637
5 TC Götzenhain 8 8:8 36:36 82:81 687:702
6 TK Langen III 8 8:8 34:38 76:85 678:689
7 Bischofsheimer TV 8 6:10 28:44 65:97 630:712
8 TC Neuberg 8 2:14 23:49 58:107 595:780
9 Rosenhöhe Offenbach II 8 2:14 19:53 42:114 424:802

Spielleiter
Bettina Wiesch, 63110 Rodgau, Weimarer Str. 7
Tel: 06106-668656 / eMail: bwiesch@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 04.05.2014 09:00

09:00
09:00
09:00

SC Steinberg II
TC Altenstadt
TK Langen III
TC GW Waldacker II

Bischofsheimer TV
TC Neuberg
TC Götzenhain
TC Rembrücken

3:6
8:1
5:4
4:5

So. 11.05.2014 09:00
09:00
09:00

Rosenhöhe Offenbach II
TC Rembrücken
Bischofsheimer TV

TC GW Waldacker II
TC Götzenhain
TK Langen III

5:4
5:4
4:5

So. 18.05.2014 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Götzenhain
TC Neuberg
TC GW Waldacker II
TK Langen III

TC Altenstadt
Bischofsheimer TV
SC Steinberg II
Rosenhöhe Offenbach II

1:8
3:6
7:2
7:2

So. 25.05.2014 09:00
09:00
09:00
14:00

TK Langen III
TC Altenstadt
Rosenhöhe Offenbach II
SC Steinberg II

TC GW Waldacker II
Bischofsheimer TV
TC Rembrücken
TC Götzenhain

3:6
8:1
0:9
4:5

So. 01.06.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Götzenhain
TC Rembrücken
TC Altenstadt
Bischofsheimer TV

TC GW Waldacker II
TC Neuberg
TK Langen III
Rosenhöhe Offenbach II

3:6
8:1
7:2
5:4

So. 15.06.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

Rosenhöhe Offenbach II
TC Götzenhain
TC GW Waldacker II
TC Rembrücken

TC Altenstadt
Bischofsheimer TV
TC Neuberg
SC Steinberg II

1:8
7:2
5:4
2:7

So. 22.06.2014 09:00 TC Neuberg SC Steinberg II 1:8
So. 29.06.2014 09:00

14:00
14:00

TC Neuberg
TK Langen III
SC Steinberg II

TC Götzenhain
TC Rembrücken
Rosenhöhe Offenbach II

3:6
4:5
8:1

Sa. 05.07.2014 14:00 TC GW Waldacker II TC Altenstadt 2:7
So. 06.07.2014 09:00

09:00
09:00
14:00

TC Altenstadt
TC Neuberg
Bischofsheimer TV
TC Götzenhain

SC Steinberg II
TK Langen III
TC Rembrücken
Rosenhöhe Offenbach II

9:0
4:5
3:6
6:3

So. 13.07.2014 09:00
09:00
14:00

Bischofsheimer TV
TC Rembrücken
SC Steinberg II

TC GW Waldacker II
TC Altenstadt
TK Langen III

1:8
4:5
6:3

Sa. 26.07.2014 10:00 Rosenhöhe Offenbach II TC Neuberg 3:6
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